
  

Mit freundlicher Unterstützung von: Unsere Partner und Hauptsponsoren: 

 
 
 

 
Konzerte Sonntagvormittag (Stand 01.03.18) 

 

Konzertort Partner / Kontakt Polizeikorps Anzahl 

Rorschach 

Stadthofsaal 

Stadtmusik Rorschach 

Marco Valentinuzzi 

marco@valentinuzzi.ch 

Spiel der Kantonspolizei Bern 

Spiel der Luzerner Polizei 

60 

40 

Thal 

Schulhaus Feld 

Musikgesellschaft Thal 

Silvio Clerici 

silvio.clerici@rlc.ch 

Polizeimusik Zug 

Korpsmusik der Kantonspolizei 

Zürich 

35 

45 

Diepoldsau 

MZH Kirchenfeld 

Musikverein Diepoldsau 

Ivan Nett 

ivan.nett@kapo.sg.ch 

Polizeimusik Graubünden 

Polizeimusik Aargau 

44 

40 

Heiden 

Kursaal 

Jugendmusik Heiden 

Reto Bischofberger 

reto.bischofberger@gmx.ch 

Polizeimusik Basel Landschaft 40 

Gossau 

Restaurant Freihof 

Victor Ledergerber 

victor.ledergerber@freihof.swiss 

Fanfare de la police cantonale 

valaisanne 
35 

Gossau 

Hofstadl 

Christoph Koch 

info@hofstadl.ch 
Polizeimusik Zürich Stadt 65 

Eggersriet 

Schulhaus  

Gemeinde Eggersriet 

Heinz Koch 

kohu@gmx.ch 

Fanfare de la Police Vaudoise 

Union Musicale de la Sécurité 

Lausanne (Delegation) 

32 

Lüchingen 

Ribelhof 

Andrea u. Anja Willi 

info@ribelhof.ch 
Polizeimusik Basel 55 

Rickenbach 

Mehrzweckhalle 

MV Rickenbach 

Bettina Brauchli 

bettina.brauchli@mvr.ch 

Spiel der Kantonspolizei  

Solothurn 
40 

Arbon 

Strandbad  

Strandbad Buchhorn 

Verena Eggenberger 

restaurant@strandbad-arbon.ch 

Musique de la Police Genève 50 

Abtwil 

Säntispark 

Migros-Restaurant Säntispark 

Daniel Lempik 

daniel.lempik@gmos.ch  

Spiel der Kantonspolizei  

Thurgau 
35 

St. Gallen 

Rest. Guggeien 

Restaurant Guggeien Höchst 

Martin Enz 

kontakt@guggeien.ch 

Polizeimusik Schaffhausen 18 

Appenzell 

Kanzleiplatz 

Kdo Kapo Appenzell AI 

Andreas Künzle, Kdt 

andreas.kuenzle@kapo.ai.ch 

Fanfare de la Police Cantonale 

Fribourgeoise 
35 
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